
Uchwała Nr 116/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Burmistrza Miasta Mława w sprawie zaplanowania 

środków finansowych w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2025 dla Miasta Mława z 

przeznaczeniem  na dofinansowanie zadania pn. „Inscenizacja Nalotu Bombowego na 

Mławę”  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

 

Pozytywnie rozpatruje się wniosek Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 września 2024 roku w 

sprawie zaplanowania w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2025 środków finansowych w 

wysokości 10 000,00 zł dla Miasta Mława z przeznaczeniem na zadanie pn. „Inscenizacja 

Nalotu Bombowego na Mławę”. W związku z powyższym zadanie wpisuje się do materiałów 

planistycznych przy tworzeniu projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 

2025, który zostanie przedstawiony do akceptacji Radzie Powiatu Mławskiego właściwej do 

podjęcia ostatecznej decyzji w formie Uchwały Rady o udzieleniu pomocy finansowej dla 

Miasta Mława na realizację przedmiotowego zadania.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych             

i Rozwoju. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                    

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 



Uzasadnienie 

 

W dniu 27 września 2024 r. Burmistrz Miasta Mława zwrócił się z pisemną prośbą                                         

o zaplanowanie środków finansowych w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2025                                    

w wysokości 10 000,00 zł dla Miasta Mława z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 

„Inscenizacja Nalotu Bombowego na Mławę”. 

Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2003 r. poz. 1270 ze zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są 

przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na 

pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego  określa 

uchwała organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. Stąd konieczność podjęcia 

przez Radę Powiatu Mławskiego uchwały o udzieleniu  pomocy finansowej dla Miasta Mława 

na realizację przedmiotowego zadania.   

 

 


